
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. spalio 27 d. Nr. TPP-10 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 12.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

    

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 2 darbotvarkės klausimo 1 punkto 1 priedo 3 

punkto svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.12 -9.13 val.). 

2 darbotvarkės klausimo 1 punkto 1 priedo 3 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 2 darbotvarkės klausimo 1 punkto 1 priedo 7 

punkto svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (9.13 -9.14 val.). 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 2 punkto svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.18 -9.19 val.). 

3 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 priedo 2 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 

priedo 1 punkto svarstymo nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.19 - 9.22 

val.). 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 

priedo 1 punkto svarstymo nusišalino tarybos narys L. Bražionis (9.25 - 9.27 val.). 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 

priedo 1 punkto svarstymo nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.25 - 9.27 val.). 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 

priedo 1 punkto svarstymo nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.26 - 9.27 

val.). 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 

priedo 25 punkto svarstymo nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.27 - 9.28 val.). 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 

priedo 34 punkto svarstymo nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (9.28 - 9.32 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.36 - 9.38 val.). 



Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (9.38 - 9.40 val.). 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

E. Zarankaitė (9.48 - 9.52 val.). 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas (9.55 - 9.58 val.). 

11 klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (9.56 - 9.58 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo 12-13 darbotvarkės klausimų svarstymo 

nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (9.58 – 10.02 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.02-10.12 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (10.03-10.12 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

R. Macelienė (10.03-10.12 val.). 

10.40-11.00 tarybos posėdžio pertrauka. 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (11.01-11.02 val.). 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo 20-21 klausimų svarstymo nusišalino 

tarybos narys A. Grincevičius (11.03-11.06 val.). 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo 20-21 klausimų svarstymo nusišalino 

tarybos narė D. Pečionė (11.03-11.06 val.). 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo 20-21 klausimų svarstymo nusišalino 

tarybos narys A. Paleckis (11.04-11.06 val.). 

Prieš svarstant 26 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Grincevičius (11.23-11.26 val.). 

Prieš svarstant 26 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Blakunovas (11.24-11.26 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto priemonės įgyvendinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

2. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl mokesčių lengvatų teikimo  UAB „Utenos autobusų parkas“. 

5. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimo UAB „Autopervežimai“. 

6. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarties su Pabėgėlių priėmimo centru sudarymui. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-326 

„Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, 

išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS - 240 

,,Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą“ pakeitimo. 

9. Dėl Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro teikiamos atlygintinos paslaugos kainos 

nustatymo. 



10. Dėl Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo. 

11. Dėl Utenos kultūros centro mokamų paslaugų ir jų kainų nustatymo. 

12. Dėl UAB „Utenos vandenys“ 2022–2025 metų veiklos plano patvirtinimo. 

13. Dėl UAB „Utenos vandenys“ papildomų investicijų, nenumatytų veiklos plane, 

patvirtintame Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-65 „Dėl 

UAB „Utenos vandenys“ 2019-2021 metų veiklos plano patvirtinimo“, suderinimo. 

14. Dėl viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo. 

15. Dėl sutikimo dalyvauti reorganizavime ir įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos 

,,Utenos Utenis“ neeiliniame visuotiniame dalininkų susirinkime. 

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto 

(vietinės reikšmės kelių ir gatvių) perėmimo savivaldybės nuosavybėn. 

17. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Donelaičio g. 38, Utenos m.) perdavimo pagal 

panaudos sutartį viešajai įstaigai „Utenos Juventus“. 

18. Dėl trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos 

Aukštakalnio progimnazijai. 

19. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Onkologinių 

ligonių asociacijai „Vilties kelias“. 

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-179 

„Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo viešajai įstaigai Utenos pirminės sveikatos 

priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį“ pakeitimo ir turto perdavimo patikėjimo teise. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 12 d. sprendimo Nr. TS-

268 „Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Utenos pirminės sveikatos priežiūros 

centrui pagal turto patikėjimo sutartį“ pakeitimo ir turto perdavimo patikėjimo teise. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-11 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio būsto 

fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų, šildomų iš 

vietinių katilinių, šildymo kainų nustatymo. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-95 

„Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės 

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

25. Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. 

26. Dėl pritarimo centralizuoti VšĮ Utenos ligoninės viešuosius pirkimus. 

27. Dėl pritarimo Utenos miesto teritorijos bendrojo plano keitimo koncepcijai. 

28. Dėl pavadinimų ir geografinių charakteristikų keitimo gatvėms (Utenos m.). 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto priemonės 

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė Utenos rajono 

savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto priemonės įgyvendinimo tvarkos aprašo 36.1 papunktyje 



vietoj „100 balsų“ įrašyti „50 balsų“ ir 36.2 papunktyje vietoj „500 balsų“ įrašyti „300 balsų“. 

Balsuota: 

Už pasiūlymą pakeisti 36.1 ir 36.2 papunkčius – „Už“ -25. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu 36.1 ir 36.2 papunkčiuose: 36.1 papunktyje vietoj „100 

balsų“ įrašyti „50 balsų“ ir 36.2 papunktyje vietoj „500 balsų“ įrašyti „300 balsų“. „Už“ balsavo 25 

tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. 

Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

2. SVARSTYTA. Didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus 

nustatymas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 2 darbotvarkės klausimo 1 

punkto 1 priedo 3 punkto svarstymo pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.12 val.) (2022 m. 

spalio 20 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-6727 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

 

1 punkto 1 priedo 3 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1 punkto 1 priedo 3 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1 punkto 1 priedo 3 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.13 val.). Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, 

nusišalinimą nuo 2 darbotvarkės klausimo 1 punkto 1 priedo 7 punkto svarstymo pareiškė tarybos 

narys E. Puodžiukas (9.13 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, 

dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ –24. 

 

Pranešėja pristatė 1 punkto 1 priedo 7 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1 punkto 1 priedo 7 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.14 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.2 

papunkčio 2 priedo 2 punkto svarstymo pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.18 val.) (2022 

m. spalio 20 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-6727 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

 

1.2 papunkčio 2 priedo 2 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio 2 priedo 2 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 2 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.19 val.). Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, 

nusišalinimą nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punkto svarstymo pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.19 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punktą (lėšų skyrimą UAB „Utenos autobusų 

parkas“). 

 

Balsuota: 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punktą (lėšų skyrimą UAB „Utenos autobusų parkas“). – 

„Už“ – 24. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.22 val.). Prieš svarstant 3 

darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punkto 

pareiškė tarybos narys L. Bražionis (9.25 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip 

VšĮ Utenos radijo, reziduojančios kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”, direktorius. 

 



Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 24. 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.3 

papunkčio 3 priedo 1 punkto pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.25 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl sutuoktinio, dirbančio kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”. 

 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 23. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.3 

papunkčio 3 priedo 1 punkto pareiškė savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.26 val.) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos 

centre. 

 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo –„Už“ - 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punktą (lėšų skyrimą VšĮ Utenos verslo 

informacijos centrui). 

 

Balsuota: 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 1 punktą (lėšų skyrimą VšĮ Utenos verslo informacijos centrui) 

– „Už“ – 22. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas, tarybos nariai L. Bražionis ir R. 

Macelienė (9.27 val.). Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 3 darbotvarkės 

klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 25 punkto pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas (9.27 val.) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros 

muziejaus filiale „Svirnas“. 

 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai.  

 

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 25 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 25 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.28 val.). Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, 

nusišalinimą nuo 3 darbotvarkės klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 34 punkto svarstymo pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (9.28 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

 



Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 34punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 34 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.32 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė visą sprendimo projektą. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Tarybos narys R. Dijokas pateikė paklausimą, prašydamas pateikti informaciją, kaip metų 

eigoje buvo įgyvendinti opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ pateikti pasiūlymai, priimant 

Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžetą. 

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.36 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

4. SVARSTYTA. Mokesčių lengvatų teikimas UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.38 val.). Prieš svarstant 5 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas 

(9.38 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo „Uniclub Casino – Juventus“. 

 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“-24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai.  

 

5. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos teikimas UAB 

„Autopervežimai“. 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, S. Mecelica. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.40 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

6. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo sutarties su Pabėgėlių priėmimo centru 

sudarymui. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. TS-326 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė E. Zarankaitė (9.48 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, 

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“-24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai.  

 

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo 

Nr. TS-240 ,,Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė pakeisti 2017 m. rugsėjo 28 d. 

sprendimo Nr. TS-240 ,,Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą“ 31 punktą: 31 punkte vietoj „50 



procentų“ įrašyti „atleisti nuo atlyginimo už neformalųjį švietimą mokėjimo“. 

Už pasiūlymą nebuvo balsuota. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas. 

 

Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (9.52 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centro teikiamos atlygintinos 

paslaugos kainos nustatymas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro teikiamų atlygintinų paslaugų 

kainų nustatymas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (9.55 val.) (2022 m. spalio 20 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-6727 „Dėl 

nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos 

kultūros centre. 

 

11 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (9.56 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

Utenos kultūros centre. 

 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 



 

11. SVARSTYTA. Utenos kultūros centro mokamų paslaugų ir jų kainų nustatymas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (9.58 val.). Prieš 

svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 12-13 darbotvarkės klausimų svarstymo 

pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (9.58 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

dėl darbo UAB „Utenos vandenys“. 

 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ - 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

12. SVARSTYTA. UAB „Utenos vandenys“ 2022–2025 metų veiklos plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

13. SVARSTYTA. UAB „Utenos vandenys“ papildomų investicijų, nenumatytų veiklos 

plane, patvirtintame Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. TS-65 

„Dėl UAB „Utenos vandenys“ 2019-2021 metų veiklos plano patvirtinimo“, suderinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (10.02 val.). Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, 

nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas 

(10.02 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos 

verslo informacijos centre. 

 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo –„Už“ - 24. 

 



Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (10.03 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip VšĮ 

Utenos radijo, reziduojančios kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”, direktorius. 

 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 23. 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (10.03 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinio, dirbančio kūrybinių industrijų centre „Taurapilis”. 

 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo –„Už“ – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

14. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Utenos verslo informacijos centro teikiamų 

paslaugų kainų nustatymas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Tarybos narys R. Dijokas opozicinės koalicijos „Už pokyčius Utenoje“ vardu pasiūlė 

sprendimo projekto priedo 5.1 punkte vietoj paslaugos kainos „5“ įrašyti paslaugos kainą „4“. 

Balsuota: 

Už pasiūlymą – „Už“ – 12. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu sprendimo priedo 5.1 punkte, vietoj „5“ įrašant „4“. „Už“ 

balsavo 16 tarybos narių: J. Blakunovas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Katinas, V. 

Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“- 1, A. Kalytis, „susilaikė“- 4, R. Čepukas, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, Ž. Urbonas, „nebalsavo“-1, D. Pečionė. 

  

 Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas ir tarybos nariai L. Bražionis ir R. 

Macelienė (10.12 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Sutikimas dalyvauti reorganizavime ir įgaliojimas balsuoti viešosios 

įstaigos ,,Utenos Utenis“ neeiliniame visuotiniame dalininkų susirinkime. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastaba: pakeisti  

projekto 3 punktą ir išdėstyti jį taip: „3. Dalyvauti steigiant privatų juridinį asmenį – uždarąją 

akcinę bendrovę „UU socialinis verslas“. 

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė pritarti 

alternatyviam sprendimui: 1 punkte vietoj „sutikti“ įrašyti „nesutikti“, 2 punktą išbraukti; 3.1 

papunktyje vietoj „balsuoti „už“ įrašyti „balsuoti „prieš“. 

NUSPRĘSTA: 

Nepriimti sprendimo. „Už“ balsavo 10 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, A. Kalytis, 

A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, 

„prieš“- 4, R. Dijokas, R. Kelevišius, E. Zarankaitė, M. Ramelis, „susilaikė“- 11, J. Blakunovas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, M. Kaukėnas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, K. Udras. 

 

10.40 – 11.00 val. tarybos posėdžio pertrauka. 



 

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo 

valstybės turto (vietinės reikšmės kelių ir gatvių) perėmimas savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-, nebalsavo – 2, M. Kaukėnas, S. Mecelica. 

 

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (11.01 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

„Uniclub Casino – Juventus“. 

 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ - 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai.  

 

17. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų K. Donelaičio g. 38, Utenos m.) 

perdavimas pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai „Utenos Juventus“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (11.02 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

18. SVARSTYTA. Trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo 

teise Utenos Aukštakalnio progimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

19. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

Onkologinių ligonių asociacijai „Vilties kelias“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo 20 – 21 darbotvarkės klausimų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys A. Grincevičius (11.03 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už” - 24. 

 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo 20 - 21darbotvarkės klausimų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narė D. Pečionė (11.03 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23. 

 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo 20 - 21darbotvarkės klausimų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys A. Paleckis (11.04 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų 

konflikto dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

 Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo 

Nr. TS-179 „Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo viešajai įstaigai Utenos pirminės 

sveikatos priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį“ pakeitimas ir turto perdavimas 

patikėjimo teise. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“- 1, Ž. Urbonas. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 12 d. sprendimo 

Nr. TS-268 „Dėl savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Utenos pirminės sveikatos 

priežiūros centrui pagal turto patikėjimo sutartį“ pakeitimas ir turto perdavimas patikėjimo teise. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, 

J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 



Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius, A. Paleckis ir D. Pečionė (11.06 val.). Dalyvauja 25 

tarybos nariai. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-11 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

23. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų, 

šildomų iš vietinių katilinių, šildymo kainų nustatymas. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

24. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

TS-95 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės 

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Utenos rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 



Prieš svarstant 26 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Grincevičius (11.23 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

 

Prieš svarstant 26 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Blakunovas (11.24 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios VšĮ Utenos ligoninėje. 

Balsuota: 

Dėl J. Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

26. SVARSTYTA. Pritarimas centralizuoti VšĮ Utenos ligoninės viešuosius pirkimus. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr.specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius ir J. Blakunovas (11.26 val.). Dalyvauja 25 tarybos 

nariai. 

 

27. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos miesto teritorijos bendrojo plano keitimo 

koncepcijai. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

28. SVARSTYTA. Pavadinimų ir geografinių charakteristikų keitimas gatvėms (Utenos 

m.). 

Pranešėjas –Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

Tarybos nariai R. Čepukas ir L. Bražionis pasiūlė sprendimo projekto svarstymą atidėti, 

kol bus Lietuvos Respublikos Seime priimtas Draudimo propaguoti totalitarinius, autoritarinius 

režimus ir jų ideologijas įstatymas.  

 

Balsuota: 

Už sprendimo projekto svarstymo atidėjimą – „Už“ 13. 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo svarstymas atidėtas. 



 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

     

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 

 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. SPALIO 27 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

 

G. Diržauskas, UAB „Utenos vandenys“ direktorius 

A. Gimžauskas, VšĮ „Utenos Utenis“ direktorius 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

N. Malinauskas, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas 

J. Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

S. Zokas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyr. architektas 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

(vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


